обнародовано 08.02.2018 - 18.02.2018 г

акт № 9 от 08.02.2018 года

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2018 года                              № 11                                   ст. Восточная
Об определении видов обязательных работ, мест и объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Восточного сельского
 поселения Усть-Лабинского района

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Определить:

1.1. Места для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению № 1.

1.2. Объекты для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению № 2.

1.3. Виды обязательных работ, выполняемых осужденными, согласно приложению № 3.
2. Постановление администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 марта 2016 года № 57 «Об определении видов обязательных работ, мест и объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района» считать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района ( Лопатина) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А. П. Белозуб.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района
А. П. Белозуб
Приложение № 1
к постановлению администрации
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 08.02. 2018 года № 11
Места для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района
	N п/п
	Наименование
	Адрес места расположения

	1
	2
	3

	1.
	Администрация Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района
	Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Восточная , ул. Красная , 3

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Восточное» Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района
	Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Восточная , ул. Красная , 3

Глава
Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района
Приложение № 2
к постановлению администрации
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 08.02.2018 года № 11
Объекты для отбывания уголовного наказания в виде
обязательных работ на территории
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Наименование
	Адрес места расположения

	1.
	Администрация Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района
	Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Восточная , ул. Красная , 3

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Восточное» Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района
	Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Восточная , ул. Красная , 3

Глава
Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района
Приложение № 3
к постановлению администрации
Восточного сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 08.02.2018 года № 11
Виды обязательных работ, выполняемых осужденными

1. Погрузочно-разгрузочные работы, земляные работы, подсобные работы на стройплощадках, подсобные работы при прокладке и ремонте водопроводных, канализационных коммуникаций.

2. Уборка, озеленение и благоустройство территории Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района Усть-Лабинского района, объектов бытового и культурного назначения.

3. Поддержание санитарного состояния мемориалов, обелисков и памятников военной истории, кладбищ и захоронений.

4. Санитарная очистка и укрепление берегов реки Кубань, малых рек на территории Восточного сельского поселения  Усть-Лабинского района.
5. Ликвидация стихийных свалок на территории Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района.

6. Ремонтно-строительные работы на дорогах (скашивание травы, вырубка кустарников на обочинах, очистка дорожного покрытия от грязи, снега, льда в местах, недоступных для дорожной техники).

7. Другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников.

Глава
Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района
ЛИСТ СОГЛОСАВАНИЯ

Проекта постановления администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района «Об определении видов обязательных работ, мест и объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района»

Проект Подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района

Проект согласован:

Муниципальное бюджетное учреждение «Восточное » Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района

Директор МБУ «Восточное» _______________М.Г.Стрельникова
Филиал по Усть-Лабинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю
Начальник филиала по Усть-Лабинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю

Майор внутренней службы__________________________  А. Е. Лобов